
 

 

UCHWAŁA NR V/50/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr III/19/2024 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie określenia  szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie, usługi 

opiekuńcze  i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 50 ust. 6 ust. 6a i ust. 6b ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz.U. z 2023 poz. 901, poz. 535, poz. 1693, poz. 1938, poz. 2760, z 2022 r. poz. 2754, z 2024 r. 

poz. 743, poz. 859) oraz art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721)  Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/19/2024 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 23 maja 2024 r.  w sprawie określenia  

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi sąsiedzkie, usługi opiekuńcze  i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 

pobierania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie:  

"Koszt jednej godziny usług opiekuńczych ustala się w wysokości minimalnej stawki godzinowej 

określonej na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za 

pracę (Dz. U. 2020 poz. 2207, z 2023 r. poz. 1667), obowiązującej w dniu wydania decyzji o przyznaniu 

pomocy w formie usług opiekuńczych."; 

2) § 6 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

"Koszt jednej godziny usług sąsiedzkich  ustala się na kwotę 5,00 zł brutto (słownie: pięć złotych 

00/100)."; 

3) W § 6 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu:  

"Koszt jednej godziny usług opiekuńczych oraz specjalistycznych usług opiekuńczych ulega zmianie 

wraz ze zmianą minimalnej stawki godzinowej, o której mowa w ust. 1 i 2.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 6918



§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Sulejowie 

 

 

Rafał Kulbat 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6918


		2024-09-02T12:07:21+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




